INDICAÇÃO Nº 0074/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de redutor de
velocidade na rua Lourença Diogo
Ayala, em frente ao número 55.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 30 de Maio de 2018

VEREADOR:

Paulo Sérgio Zaniboni - PSB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518